



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 219 579
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN SEA SERVICE AS
Forretningsadresse: Gangdalsveien 62
4618 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingar Fiskerstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 045 600	18 649 952
Annen driftsinntekt			20 805
Sum inntekter		18 045 600	18 670 757
Kostnader			
Varekostnad		101 500	10 764
Lønnskostnad	1	5 159 035	5 510 527
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 824 400	2 808 112
Annen driftskostnad	1	4 527 166	4 533 851
Sum kostnader		12 612 101	12 863 254
Driftsresultat		5 433 499	5 807 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			19 251
Annen finansinntekt		9 565	14 058
Sum finansinntekter		9 565	33 309
Annen rentekostnad		1 076 897	1 454 168
Annen finanskostnad		9 294	21 788
Sum finanskostnader		1 086 191	1 475 956
Netto finans		-1 076 626	-1 442 647
Ordinært resultat før skattekostnad		4 356 873	4 364 856
Skattekostnad på ordinært resultat	3	958 512	960 436
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 398 361	3 404 420
Årsresultat		3 398 361	3 404 420
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 398 362	3 404 420
Sum overføringer og disponeringer		3 398 362	3 404 420



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	44 371	
Skip, rigger, fly og lignende	5,5	35 816 540	38 630 231
Sum varige driftsmidler		35 860 911	38 630 231
Sum anleggsmidler		35 860 911	38 630 231
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 404 000	1 387 800
Andre fordringer		911 431	820 282
Sum fordringer		2 315 431	2 208 082
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	4 277 985	2 217 118
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 277 985	2 217 118
Sum omløpsmidler		6 593 416	4 425 200
SUM EIENDELER		42 454 327	43 055 431
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,7	70 000	70 000
Overkurs		3 960 000	3 960 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Fond	4	7 832 693	4 434 331
Sum opptjent egenkapital		7 832 693	4 434 331
Sum egenkapital		11 862 693	8 464 331
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 986 307	1 250 923
Sum avsetninger for forpliktelser		1 986 307	1 250 923
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	17 400 000	23 200 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	9 501 460	9 278 707
Sum annen langsiktig gjeld		26 901 460	32 478 707
Sum langsiktig gjeld		28 887 767	33 729 630
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		747 252	267 494
Betalbar skatt	3	223 128	0
Skyldige offentlige avgifter		3 287	3 725
Annen kortsiktig gjeld	9	730 199	590 250
Sum kortsiktig gjeld		1 703 866	861 469
Sum gjeld		30 591 633	34 591 099
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 454 326	43 055 430



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 905732

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 219 579
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GREEN SEA SERVICE AS
Forretningsadresse: Markens gate 8
4611 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingar Fiskerstrand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2022



Organisasjonsnr: 923 219 579
GREEN SEA SERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		18 045 600	18 649 952
Annen driftsinntekt			20 805
Sum inntekter		18 045 600	18 670 757
Kostnader			
Varekostnad		101 500	10 764
Lønnskostnad	1	5 159 035	5 510 527
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 824 400	2 808 112
Annen driftskostnad	1	4 527 166	4 533 851
Sum kostnader		12 612 101	12 863 254
Driftsresultat		5 433 499	5 807 503
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			19 251
Annen finansinntekt		9 565	14 058
Sum finansinntekter		9 565	33 309
Annen rentekostnad		1 076 897	1 454 168
Annen finanskostnad		9 294	21 788
Sum finanskostnader		1 086 191	1 475 956
Netto finans		-1 076 626	-1 442 647
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	958 512	960 436
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 398 361	3 404 420
Årsresultat		3 398 361	3 404 420
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 398 362	3 404 420
Sum overføringer og disponeringer		3 398 362	3 404 420



Utsatt skatt	4	1 986 307	1 250 923
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 986 307	1 250 923
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	17 400 000	23 200 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	9 501 460	9 278 707
Sum annen langsiktig gjeld		26 901 460	32 478 707
Sum langsiktig gjeld		28 887 767	33 729 630
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		747 252	267 494
Betalbar skatt	3	223 128	0
Skyldige offentlige avgifter		3 287	3 725
Annen kortsiktig gjeld	9	730 199	590 250
Sum kortsiktig gjeld		1 703 866	861 469
Sum gjeld		30 591 633	34 591 099
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 454 326	43 055 430



Organisasjonsnr: 923 219 579
GREEN SEA SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsregnskap 2021
for
Green Sea Service AS**

Organisasjonsnr. 923219579

Pennepo Dokumentnøkkel: CE7ED-F8A8E-03557-FE1WC-1578Y-WC836



Årsberetning 2021

for

Green Sea Service AS

Virksomhetens art

Virksomheten består av rederi- og managementvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet har en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling som gir grunnlag for videre utvikling av selskapet.

Virksomhet

Selskapets virksomhet består av å eie skipet "Green Sea Service", som ble overtatt i slutten av oktober 2019. Skipet går på fast TC-kontrakt med kunde i Skottland. Kontraktens gjenværende lengde er 9 måneder ved årets slutt.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapets omsetning var NOK 18.045.600,-, og oppnådde et resultat etter skatt på NOK 3.398.362,-. Resultatet for 2021 er tilfredsstillende sett i lys av at selskapet har hatt kostnader knyttet til Covid-19, og i tillegg har hatt ekstra kostnader knyttet til vedlikehold.

Selskapet har fast inntekt gjennom inngått kontrakt til Q4 2022, og det jobbes aktivt for å sikre aktivitet på skipet etter nåværende kontrakt går ut.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Selskapet hadde i 2021 11 ansatte. Selskapet forsøker å legge til rette for ansettelse av begge kjønn, men opererer i en bransje der det er størst tilgang på mannlig arbeidskraft. 1 kvinne har vært ansatt i selskapet gjennom året.

Styret har mottatt NOK. 50.000,- i styrehonorar i 2021.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Selskapet har innført rutiner for de arbeidsoppgaver som utføres om bord i båten.

(1)



side - 2 - styrets årsberetning 2021 - Green Sea Service AS

Selskapet har et årsresultat på	kr.	3.398.362,-
Styret foreslår at selskapets overskudd disponeres som følger:		
Avsatt utbytte	kr.	0,-
Mottatt/ytt konsernbidrag	kr.	0,-
<u>Overføringer annen egenkapital</u>	<u>kr.</u>	<u>3.398.362,-</u>
<u>Sum disponert:</u>	<u>kr.</u>	<u>3.398.362,-</u>

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø, utover det som er normalt for denne type virksomhet. Det jobbes kontinuerlig med å redusere selskapets miljømessige fotavtrykk, sammen med kontraktspart.

Styreforsikring

Det er tegnet styreforsikring for styrets medlemmer.

Andre forhold

Utbruddet av koronaviruset har i utgangspunktet ikke innvirkning på inngått TC-kontrakt siden produksjon av laks, og de biologiske forholdene rundt produksjon av laks, ikke påvirkes av utbruddet. Ulike tiltak som er innført har likevel noen praktiske konsekvenser for driften, og selskapet er påført ekstrakostnader gjennom året, f.eks knyttet til reise, opphold og lønn. Tiltakene rundt korona er løst opp i, og transport av mannskap inn til UK er håndterbart.

Bergen/Kristiansand/Førde den 01.06.2022

Ingar Fiskerstrand
Styreformann

Stian-Rene Espeland
Styremedlem/daglig leder

Rune Førde
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: CE7E0-F8ABE-13557-FEYVC-157BY-WC836



Green Sea Service AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		18 045 600	18 649 952
Annen driftsinntekt		0	20 805
Sum driftsinntekter		18 045 600	18 670 757
Driftskostnader			
Varekostnad		101 500	10 764
Lønnskostnad	1	5 159 035	5 510 527
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 824 400	2 808 112
Annen driftskostnad	1	4 527 166	4 533 851
Sum driftskostnader		12 612 100	12 863 254
DRIFTSRESULTAT		5 433 500	5 807 503
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	19 251
Annen finansinntekt		9 565	14 058
Sum finansinntekter		9 565	33 308
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 076 897	1 454 168
Annen finanskostnad		9 294	21 788
Sum finanskostnader		1 086 191	1 475 956
NETTO FINANSPOSTER		(1 076 626)	(1 442 648)
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		4 356 874	4 364 856
Skattekostnad	3	958 512	960 436
RESULTAT		3 398 362	3 404 420
ÅRSRESULTAT		3 398 362	3 404 420
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	3 398 362	3 404 420
SUM OVERF. OG DISP.		3 398 362	3 404 420

Pennio Dokumentnøkkel: CE7E0-F8ABE-13557-FEVC-1578Y-WC836

Årsregnskap for Green Sea Service AS

Organisasjonsnr. 923219579



Green Sea Service AS

Balanse pr. 31.12.2121

	Note	31.12.2121	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	44 371	0
Skip, rigger, fly og lignende	2,5	35 816 540	38 630 231
Sum varige driftsmidler		35 860 911	38 630 231
SUM ANLEGGSMIDLER		35 860 911	38 630 231
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		1 404 000	1 387 800
Andre kortsiktige fordringer		911 431	820 282
Sum fordringer		2 315 431	2 208 082
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 277 985	2 217 118
SUM OMLØPSMIDLER		6 593 416	4 425 200
SUM EIENDELER		42 454 327	43 055 430

I tillegg Dokumentnr: CE7ED-FRABE-13357-FEWC-1578Y-WC836

Årsregnskap for Green Sea Service AS

Organisasjonsnr. 923219579



Green Sea Service AS

Balanse pr. 31.12.2121

	Note	31.12.2121	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,7	70 000	70 000
Overkurs	4	3 960 000	3 960 000
Sum innskutt egenkapital		4 030 000	4 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	7 832 693	4 434 331
Sum opptjent egenkapital		7 832 693	4 434 331
SUM EGENKAPITAL		11 862 693	8 464 331
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	1 986 307	1 250 923
Sum avsetning for forpliktelser		1 986 307	1 250 923
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	17 400 000	23 200 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	9 501 460	9 278 707
Sum annen langsiktig gjeld		26 901 460	32 478 707
SUM LANGSIKTIG GJELD		28 887 767	33 729 630
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		747 252	267 494
Betalbar skatt	3	223 128	0
Skyldig offentlige avgifter		3 287	3 725
Annen kortsiktig gjeld	9	730 199	590 250
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 703 866	861 469
SUM GJELD		30 591 633	34 591 099
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 454 327	43 055 430

Penny-a-Dokumentnr.: CEZED-16ABE-13557-FEYVC-1578Y-WC836

Kristiansand den, 1.6.2022

Ingar Fiskarstrand
styrelederStian Rene
Espeland
styremedlemRune Førde
styremedlem



Green Sea Service AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Noter for Green Sea Service AS

Organisasjonsnr. 923219579

Pennio-Dokumentnummer: CE7E0-F8A8E-13557-FEWC-1578Y-WC836



Green Sea Service AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 11 ansatte i regnskapsåret.

	2021	2020
Lønn	5 554 858	5 466 747
Arbeidsgiveravgift	832 387	780 990
Pensjonskostnader	300 786	251 354
Andre lønnsrelaterte ytelser	-1 528 997	-988 565
Totalt	5 159 035	5 510 527

Ytelser til revisor

Revisjon	26 750
Attestasjonsoppgaver	7 500
Andre tjenester	4 500
Samlet honorar til revisor	38 750

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	42 138 419	42 138 419
+ Tilgang	55 080	0	55 080
Anskaffelseskost pr. 31/12	55 080	42 138 419	42 193 499
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	3 508 188	3 508 188
+ Ordinære avskrivninger	10 710	2 813 690	2 824 400
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	10 710	6 321 878	6 332 588
Balanseført verdi pr 31/12	44 370	35 816 540	35 860 910
Prosentstørrelse for ord. avskr.	33-33	7-10	

Pennco Dokumentnøkkel: CE7E0-F8ARF-I3557-FEWC-I578Y-WC836



Green Sea Service AS

Noter 2021

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 356 874
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-1 552 378
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	2 804 496
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	1 790 276
= Inntekt	1 014 220

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	223 128
= Sum betalbar skatt	223 128
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	735 384
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	958 512
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	223 128
= Betalbar skatt i balansen	223 128

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	9 000 592	7 448 538
+ Utestående fordringer	28 080	27 756
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	1 790 276
= Grunnlag utsatt skatt	9 028 672	5 686 018
Utsatt skatt	1 986 307	1 250 923

Noter for Green Sea Service AS

Organisasjonsnr. 923219579

Penneo Dokumentnøkkel: CE7E0-F8A8E-13557-FEVVC-1678Y-WC836



Green Sea Service AS

Noter 2021

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	70 000	3 960 000	4 434 331	8 464 331
+Fra årets resultat			3 398 362	3 398 362
Pr 31.12.	70 000	3 960 000	7 832 693	11 862 693

Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0.

Pantsettelse	I år
Gjeld sikret med pant	17.400.000
Pantsatte eiendeler:	
Skip "Green Sea Service"	35.816.540
Sum pantsatte eiendeler	35.816.540

Lånet har løpetid på 3 år med kvartalsvise avdrag på kroner 1.450.000

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0.

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 7 000 aksjer pålydende kr 10 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 70 000.

Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Noter for Green Sea Service AS

Organisasjonsnr. 923219579

Penneo Dokumentnøkkel: CE7E0-F8A8E-13557-FE1VC-1578Y-WC836



Green Sea Service AS

Noter 2021

Note 8 - Øvrig langsiktig gjeld

Lånet er ytet av: Atløy Skjærgårdservice AS
Prioritet: Lånet har prioritet etter annen gjeld som selskapet har.
Lånebeløp: kr 9 501 460

Påløpte renter på kr. 231.742 er tillagt lånesummen pr. 31.12.21.
Det er ikke gjort nedbetaling på lånet i 2021.

Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av disse gjeldspostene

Påløpt kostnad	95 209
Skyldig lønn	450 748
Påløpt rente DnB	147 242
Sum Annen kortsiktig gjeld	693 199

Penneo DokumentID: CE7E0-F8A8E-13557-EEVVC-1578Y-WC836

Noter for Green Sea Service AS

Organisasjonsnr. 923219579



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Førde

Styremedlem

På vegne av: Green Sea Service AS

Serienummer: 9578-5993-4-2435622

IP: 89.20.xxx.xxx

2022-07-31 08:03:59 UTC



Ingar Fiskerstrand

Styreleder

På vegne av: Green Sea Service AS

Serienummer: 9578-5999-4-1171234

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-02 09:53:07 UTC



Stian Rene Espeland

Daglig leder

På vegne av: Green Sea Service AS

Serienummer: 9578-5993-4-2723218

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-08-03 07:29:05 UTC



Stian Rene Espeland

Styremedlem

På vegne av: Green Sea Service AS

Serienummer: 9578-5993-4-2723218

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-08-03 07:29:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CE7E0-F8A6E-13557-FEYVC-1578Y-WC836

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Green Sea Service AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00

F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
